Uma vez aprovada e 

implementada a Contribuição de Ativos (após o cumprimento das Condições 

Suspensivas, conforme definido abaixo), o organograma societário passará a ser o 

seguinte: 

B. Relação de Troca da Incorporação de Ações 

O Bradesco receberá 2.378.374.445 (dois bilhões, trezentos e setenta e oito milhões, 

trezentas e setenta e quatro mil, quatrocentas e quarenta e cinco) ações ordinárias 

de emissão da Odontoprev, em substituição à totalidade das ações ordinárias de 

emissão da BGS detidas pelo Bradesco imediatamente antes da implementação da 

Incorporação de Ações, resultando na relação de troca de 0,17998067486 ação de